en relació a les obligacions del proveïdor (encarregat del tractament) respecte de la 
protecció de dades personals a les quals tingui accés durant la vigència d’aquest 
contracte i caldrà signar el perceptiu acord regulador d’aquest tractament abans de l’inici 
de les tasques.

Cinquè.- Autoritzar una despesa total màxima de 23.794,67 € (vint-i-tres mil set-cents 
noranta-quatre euros amb seixanta-set cèntims), desglossada en 19.665,02€ (dinou mil 
sis-cents seixanta-cinc euros amb dos cèntims) de principal i 4.129,65€ (quatre mil cent 
vint-i-nou euros amb seixanta-cinc cèntims) en concepte d’IVA, amb càrrec a l’aplicació 
pressupostària 454/62200.

Sisè.- Encarregar a la Secretaria que convidi a presentar oferta econòmica a les 
empreses següents:

Nom de l’empresa / professional CIF/NIF

Núm.: